
  Znak: I.271.4.2025      Dukla, dnia 13 marca 2025 r. 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych  

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych: 

 

Budowa kaplicy cmentarnej w Dukli wraz z budową ścian na urny z prochami zmarłych 

i zagospodarowaniem terenu przy kaplicy 

 

 
1. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2. Cena, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji zawarte w ofertach; 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy 

1. 
ROSE Sp. z o.o.  

ul. Południowa 5A, 38-100 Strzyżów 

2. 
ATALP Krzysztof Plata 

Moszczenica Niżna 1, 33-340 Moszczenica Niżna 

3. 
Przedsiębiorstwo Produkcji Handlu i Usług „KK-BUD” S.J. J.D. Klara 

ul. Rzeszowska 23, 38-404 Krosno 

4. 
MUR-BET Sp. Z o.o. 

ul. Dobrzańskiego 14, 38-200 Jasło 

5. 
DROZDBUD Zakład Remontowo-Budowlany Tadeusz Drozd 

ul. Spacerowa 90, 38-481 Rymanów Zdrój 

6. 
KPB-Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Lewakowskiego 25, 38-400 Krosno 

7. 
Firma Budowlana POL-BUD Grzegorz Buczkowicz 

36-206 Humniska 846 

Nr  

oferty 

Nazwa (firma), siedziba  

i adres wykonawcy 

Cena 

w zł 

Okres gwarancji 

i rękojmi za 

wady dla robót 

budowalnych 

1. 
ROSE Sp. z o.o.  

ul. Południowa 5A, 38-100 Strzyżów 
4 000 000,00 60 

2. 
ATALP Krzysztof Plata 

Moszczenica Niżna 1, 33-340 Moszczenica Niżna 
4 307 995,11 60 

3. 

Przedsiębiorstwo Produkcji Handlu i Usług  

„KK-BUD” S.J. J.D. Klara 

ul. Rzeszowska 23, 38-404 Krosno 

3 543 990,07 60 

4.  
MUR-BET Sp. z o.o. 

ul. Dobrzańskiego 14, 38-200 Jasło 
4 779 109,43 60 

5. 

DROZDBUD Zakład Remontowo-Budowlany 

Tadeusz Drozd 

ul. Spacerowa 90, 38-481 Rymanów Zdrój 

3 888 784,25 60 



 

 

 

 

 

 

 

                    

 

Krystyna Andruch 

 

                                                                                             Burmistrz Dukli 

 

 

 

 

 

 

 

 
Umieszczono na stronie https://ezamowienia.gov.pl/pl/,  http://bip.dukla.pl/ w dniu 13 marca 2025 r. 

 

6. 
KPB-Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Lewakowskiego 25, 38-400 Krosno 
3 287 788,03 60 

7. 

Firma Budowlana POL-BUD Grzegorz 

Buczkowicz 

36-206 Humniska 846 

3 612 245,09 60 

https://ezamowienia.gov.pl/pl/
http://bip.dukla.pl/

